АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2015 №15

Об         утверждении          исполнение

бюджета муниципального образования

Заозерское        сельское        поселение

за           1       квартал        2015       года

          Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального  образования Заозерское  сельское  поселение за  1 квартал 2015 года», Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Заозерское  сельское  поселение за 1 квартал 2015 года» согласно приложениям №1, №2, №3, №4.

          2.  Направить отчет «Об исполнении бюджета  муниципального  образования Заозерское  сельское поселение за  1 квартал 2015 года» в Совет  депутатов Заозерского  сельского  поселения.

          3. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном средстве муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                           А.И.Минченко

                                                                            Приложение  № 1

к Постановлению Администрации
Заозерского сельского поселения

от  28.04. 2015 № 15
Исполнение доходов местного бюджета, за исключением безвозмездных поступлений  за 1 квартал 2015 года
                                                                                                                          (тыс. рублей)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма
	% исполнен

	План
на год
	Исп.
за 1кв.

	10000000000000000
	Налоговые и неналоговые доходы
	477,4
	128,1
	26,9

	Налоговые доходы
	476,7
	128,1
	26,9

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	57,4
	10,2
	17,8

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	57,4
	10,2
	17,8

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227 , 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	57,4
	10,2
	17,8

	10300000000000000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ И УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	360,3
	111,7
	31,0

	10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции), производимым на территории Российской Федерации
	360,3
	111,7
	31,0

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	59,0
	6,2
	10,5

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	29,0
	0,2
	0,7

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских  поселений
	29,0
	0,2
	0,7

	10606000000000110
	Земельный налог
	30,0
	6,0
	20,0

	10606040000000110
	Земельный налог с физических лиц
	30,0
	6,0
	20,0

	10606043101000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	30,0
	6,0
	20,0

	Неналоговые доходы
	0,7
	0
	0

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,7
	0
	0

	11105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,7
	0
	0

	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	0,7
	0
	0

                                                                                                  Приложение № 2

                                                                                    к Постановлению Администрации
                                                                                    Заозерского сельского поселения

                                                                                    от  28.04. 2015 № 15

Исполнение бюджета по безвозмездным поступлениям в местный бюджет за 1 квартал 2015 года
                                                                                                                                         (тыс.руб.)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	    Сумма
	% исполнен.

	План на год
	Испол.
 за 1кв.

	1
	                                 2
	3
	4
	5

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1280,2
	326,5
	25,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1280,2
	326,5
	25,5

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1257,8
	314,4
	25,0

	2 02 01001  00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1257,8
	314,4
	25,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1257,8
	314,4
	25,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	22,4
	12,1
	54,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	22,4
	12,1
	54,0

                                                                                 Приложение № 3

                                                                      к Постановлению Администрации
                                                                      Заозерского сельского поселения

                                                                       от  28.04. 2015  № 15
     Ведомственная структура расходов местного бюджета за 1 квартал 2015 года
                                                                                                                                       (тыс. рублей)
	Наименование
	ГРС
	Функциональная классификация расходов
	СУММА
	% испол.

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид  расходов

	План

 на год
	Исп.
за 1кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Заозерского сельского поселения
	911

	1757,6
	273,1
	15,5

	Общегосударственные вопросы
	911
	01

	1374,9
	273,1
	19,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	911
	01
	02

	441,9
	95,6
	21,6

	Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
	911
	01
	02
	7500000

	441,9

	95,6

	21,6

	Глава муниципального образования
	911
	01
	02
	7510000

	441,9
	95,6
	21,6

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления
	911
	01
	02
	7510011

	441,9
	95,6
	21,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	02
	7510011
	100
	441,9
	95,6
	21,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	02
	7510011
	120
	441,9
	95,6
	21,6

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	911
	01
	02
	7510011
	121
	441,9
	95,6
	21,6

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	911
	01
	03

	46,7
	0
	0

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7600000

	46,7
	0

	0

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного(представительного)органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7610000

	46,7
	0
	0

	Расходы на содержание органов местного самоуправления(за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	911
	01
	03
	7610018

	46,7
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	03
	7610018
	100
	20,0
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	03
	7610018
	120
	20,0
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	03
	7610018
	200
	26,7
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	03
	7610018
	240
	26,7
	0
	0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04

	866,7
	160,9
	18,6

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	911
	01
	04
	7700000

	866,7

	160,9
	18,6

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	7720000

	866,7
	160,9
	18,6

	Расходы на выплату по оплате труда работников органов местного самоуправления
	911
	01
	04
	7720011

	722,4
	127,1
	17,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	04
	7720011
	100
	722,4
	127,1
	17,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	04
	7720011
	120
	722,4
	127,1
	17,6

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	911
	01
	04
	7720011
	121
	722,4
	127,1
	17,6

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	911
	01
	04
	7720018

	144,3
	33,8
	23,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720018
	200
	128,3
	20,6
	16,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720018
	240
	128,3
	20,6
	16,1

	Закупка товаров, работ  и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	911
	01
	04
	7720018
	242
	18,5
	4,0
	21,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720018
	244
	109,8

	16,6
	15,1

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	04
	7720018
	800
	16,0
	13,2
	82,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	911
	01
	04
	7720018
	850
	16,0
	13,2
	82,5

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	911
	01
	04
	7720018
	851
	14,0
	13,2
	82,5

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	911
	01
	04
	7720018
	852
	2,0
	0
	0

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	04
	7722777

	0
	0
	0

	Закупка товаров, работ  и  услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7722777
	200
	0
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7722777
	240
	0
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7722777
	244
	0
	0
	0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	911
	01
	06

	16,6
	16,6
	100

	Обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	06
	7800000

	16,6
	16,6
	100

	Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	06
	7810000

	16,6
	16,6
	100

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление внешнего финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями
	911
	01
	06
	781П004

	16,6
	16,6
	100

	Межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	781П004
	500
	16,6
	16,6
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	781П004
	540
	16,6
	16,6
	100

	Резервные фонды
	911
	01
	11

	3,0
	0
	0

	Резервные фонды местных администраций
	911
	01
	11
	8500000

	3,0
	0
	0

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Заозерского сельского поселения
	911
	01
	11
	8502888

	3,0
	0
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	11
	8502888
	800
	3,0
	0
	0

	Резервные средства
	911
	01
	11
	8502888
	870
	3,0
	0
	0

	Национальная оборона
	911
	02

	22,4
	0
	0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	911
	02
	03

	22,4
	0
	0

	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	911
	02
	03
	9800000

	22,4
	0
	0

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	    911
	      02
	         03
	                    9805118

	22,4
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	02
	03
	9805118
	100
	12,9
	 0
	0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	02
	03
	9805118
	120
	12,9
	0
	0

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	911
	02
	03
	9805118
	121
	12,9
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9805118
	200
	9,5
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9805118
	240
	9,5
	0
	0

	Закупка товаров, работ  и услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий
	911
	02
	03
	9805118
	242
	1,2
	0
	0

	Прочая  закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9805118
	244
	8,3
	0
	0

	Национальная экономика
	911
	04

	360,3
	0
	0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	911
	04
	09

	360,3
	0
	0

	Содержание автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение
	911
	04
	09
	9400000

	360,3
	0
	0

	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение
	911
	04
	09
	9401200

	360,3
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	911
	04
	09
	9401200
	200
	360,3
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	04
	09
	9401200
	240
	360,3
	0
	0

	Прочая  закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	04
	09
	9401200
	244
	360,3
	0
	0

	Итого  расходов

	1757,6
	273,1
	15,5

                                                                               Приложение №4
к  Постановлению Администрации
Заозерского сельского поселения

от  28.04.2015 № 15
Источники финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2015 года
(тыс. рублей)

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Сумма

	План на год
	Исп за 1кв.
	%исп

	1
	2
	3
	4            5

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0

	0

	0

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации   в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0

	0
	0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-1757,6
	0
	0

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1757,6
	0
	0

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-1757,6
	0
	0

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-1757,6
	0
	0

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1757,6
	0
	0

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1757,6
	0
	0

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1757,6
	0
	0

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	1757,6
	0
	0